

# DZIEŃ PRZEDSZKOLAKA

20 września w Publicznym Przedszkolu Sióstr Salezjanek w Grabowie odbył się Dzień Polskiego Salezjańskiego Przedszkolaka. Dzieci w kolorowych i biało-czerwonych strojach brały udział w zorganizowanych przez nauczycieli turniejach, grach, zabawach tanecznych. Niespodzianką był szczególnie gość - Pluszowy Miś, który rozdawał słodycze. Rodzice zatańczyli dla niego, zaśpiewały piosenki i zaprosiły go do naszego przedszkola.

Bożena  
Kulig



## PRZEDSZKOLNE DOŻYŃKI W MIKSTACIE

Dożynki w Przedszkolu w Mikstacie, skrajnie kultywowana. W tym roku, 26 września rano, na plac przedszkolny zajęła powózka zaprzęgnięta w dwa konie. Przyjechał w niej, w towarzystwie mam i dzieci - burmistrz miasta i gminy Mikstac. Było to sygnałem do rozpoczęcia uroczystości.

Dzieci w barwnych strojach przedstawiały w wierszach i piosenkach trudną pracę rolnika, zwyczaj związane ze żniwami, zatańczyły tańce ludowe. Program artystyczny uświetnił występ mam dzieci z grupy „Kubusie”, które, w strojach nawiązujących do uroczy-

ści, przy akompaniamencie akordeonu, zaśpiewały piosenkę „Jabłoneczka”. Dzieci z rodzicami złożyły na ręce dyrektora przedszkola p. Ewy Biegańskiej bochen chleba, wieniec dożynkowy otrzymał burmistrz, a koszem owoców obdarowany został ks. kanonik Krzysztof Ordziński.

Następnie wszyscy ruszyli do tańca. Mamy przygotowały szwedzki stół z drożdżowym ciastem, chlebem domowego wypieku, pysznym smalcem, ogórkami i kompotem z tego-



rocznych owoców. Dla dzieci atrakcją była przejażdżka powózka po okolicy Mikstatu.

Organizatorki uroczystości - nauczycielki Anna Olek i Martyna Stasiór-Binek, bardzo dziękują wszystkim rodzicom z grup „Wiewiórki” i „Kubusie” za udział w organizacji imprezy, duże

zaangażowanie, dostarczenie snopów zboża, słomy, darów stołu, warzyw, kwiatów i owoców.

Anna Olek  
Martyna Stasiór-Binek

### Adam Stegliński wygrał klocki Lego!

Spośród wszystkich prawidłowych rozwiązań z wrześniowych numerów, które do nas przysłaście, wylosowaliśmy jedno - jego nadawca - **Adam Stegliński z Ostrzeszowa**, otrzymuje klocki LEGO. Gratulujemy i zapraszamy Adama osobiście (oczywiście z opiekunem) do redakcji po odbiór nagrody (od środy, 10 października).

Przypominamy, że aby wziąć udział w kolejnym losowaniu, należy zebrać, zamieszczone na str. 14., obrazki z numerów październikowych (39, 40, 41, 42, 43), zaznaczyć na nich różnice i w kopercie dostarczyć do redakcji „Czasu Ostrzeszowskiego” do 8 listopada.

Zapraszamy do udziału w zabawie!

**Z N A J D Ź**

LEGO

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunek, który ukaże się w kolejnym październikowym numerze „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 39, 40, 41, 42, 43). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów październikowych czekamy do 8 listopada.

Nagroda - klocki Lego!

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat

4 do 11.

